
 
 

 

ZP / TP / 34 / 2024 
1 

Wrocław, 12.09.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: 

Świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania 

inwestycyjnego realizowanego w systemie „zaprojektuj i wybuduj” pn. Budowa systemu 

naśnieżania na terenie Dolnośląskiego Centrum Sportu Polana Jakuszycka na działkach nr 

414/1, 414/2 i 400, obręb 0008 Szklarska Poręba: Etap I - Budowa instalacji naśnieżania, 

konstrukcji wsporczej pod urządzenia naśnieżania i montaż kontenerowej stacji pomp na 

działkach nr 414/1, 414/2 i 400, obręb 0008 Szklarska Poręba.Etap II - Powiększenie 

istniejącego stawu retencyjnego na terenie Dolnośląskiego Centrum Sportu Polana 

Jakuszycka na działce nr 414/2 w Szklarskiej Porębie. 

 
Nr postępowania: ZP / TP / 34 / 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t. j.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 12.09.2024 r.  

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszej procedury 

przetargowej, informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert w niniejszym 

postępowaniu wpłynęło 7 ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Oferowana cena brutto 

1  Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp. k. 

Ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wlkp. 
230 256,00 zł 

2 WAMI Waldemar Niedbała 

Ul. Polna 11f, 56-300 Sułów 
441 570,00 zł 

3 Aforma Studio Pracownia Projektowa Sp. z o. o. 

Ul. Ceramiczna 50, 59-700 Bolesławiec 
289 050,00 zł 

4  Biuro Inżynierskie Via Regia Sp. z o.o.  

 Ul. Klonowa 10, 55-002 Kamieniec Wrocławski 
289 050,00 zł 

5 Miastoprojekt Wrocław Sp. z o. o. 

 Plac Grunwaldzki 23, 50-365 Wrocław 
686 340,00 zł 



 
 

 

ZP / TP / 34 / 2024 
2 

6 Biuro Inwestora Zastępczego ISI Sp. z o.o. 

Ul. Kominiarska 17, 51-180 Wrocław 
493 000,00 zł 

7 SZAN PRB ANDRZEJ SZCZYGIEŁ 

Ul. B. Chrobrego 14/17, 50-254 Wrocław 
146 985,00 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2024-09-12T15:37:55+0200
	Rafał Waś




